
ZARZĄDZENIE  NR 112 /SOR/21 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

 z dnia 08 września 2021 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do wydawania odpisów aktów stanu cywilnego. 

 

       Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2014 roku prawo o aktach stanu 

cywilnego ( Dz. U. z 2021 r. poz. 709), zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Upoważniam  pracowników Urzędu Miasta Chełmży : 

 1)  Pana Janusza Wilczyńskiego – Sekretarza Miasta Chełmży, 

  2)  Pana Marka Dzielskiego – Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych  

i Obywatelskich w Urzędzie Miasta Chełmży, 

    3) Pana Mirosława Rostkowskiego – Zastępcę Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych  

i Obywatelskich w Urzędzie Miasta Chełmży,  

do wydawania odpisów aktów stanu cywilnego, zaświadczeń o zamieszczonych lub 

niezamieszczonych w rejestrze stanu cywilnego danych dotyczących wskazanej osoby oraz 

zamieszczania przypisków, z wyjątkiem przypisków zamieszczanych przy akcie stanu 

cywilnego na podstawie uznania orzeczenia organu państwa obcego, a niewymagającego 

uznania albo odpisu zagranicznego dokumentu stanu cywilnego przekazanego do urzędu stanu 

cywilnego w wykonaniu umowy międzynarodowej przewidującej wzajemną wymianę 

informacji w zakresie stanu cywilnego. 

 

  § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego  

w Chełmży.        

 

§ 3.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

        

 

 

 

 


